
UCHWAŁA Nr 207/XXX/17

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 16 stycznia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji Gminy Chorzele na łata
2016-2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w związku z art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 
2015 r o rewitalizacji (Dz.U . 2015 poz. 1777 ze zm.), Rada Miejska w Chorzelach uchwala, 
co następuje:

§ 1 -

W uchwale nr 195/XXVIII/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 9 grudnia 2016 roku 
w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 2016 -  2023, załącznik 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U zasad n ien ie  do  u ch w ały

W dniu 9 grudnia 2016 roku na sesji Rady Miejskiej przyjęto Program Rewitalizacji
Gminy Chorzele na lata 2016 -  2023.

Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele w dniu 12.12.2016r, złożył wniosek o wpis Programu 
Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 2016 -  2023, do Wykazu programów rewitalizacji 
województwa mazowieckiego. Wpis do Wykazu programów jest warunkiem koniecznym do 
ubiegania się o wsparcie na projekty rewitalizacyjne w ramach RPO WM 2014-2020.

Program rewitalizacji, aby mógł zostać wpisany do ww. Wykazu, musi posiadać 
określone cechy i elementy -  zgodne z dokumentem „Instrukcja dotycząca przygotowywania 
projektów rewitalizacyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 oraz preferencji dla projektów mających na 
celu przywrócenie ładu przestrzennego” (opracowana na podstawie „Wytycznych w zakresie 
rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020” zatwierdzonych przez Radę 
Ministrów).

W wyniku oceny Programu Rewitalizacji Gminy Chorzele na lata 2016 -  2023, Urząd 
Marszałkowski sformułował wskazówki, co do zakresu i sposobu koniecznych zmian w 
Programie Rewitalizacji. W związku z powyższym wprowadzono konieczne zmiany do 
Programu Rewitalizacji, wynikające bezpośrednio z uwag zgłoszonych przez Marszałka 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY


